Long., corp. 7,10; lat. 2,15. — Cephal. (sin. chel.), long. 1,60; lat. 1,60. — Fem., long. 2,15. — Tib., long. 1,90. — Man., long. 1,90. — Dig., long. 1,90. — Lat. 0,635; lat. 0,930; lat. 1,30.

China.

2. Fam. **OBISIIDÆ** Hagen, 1879.

Obisinæ Stecker, zur Kenntn. d. Chernet. F. Böhm. Gesells. d. Wissens., 12 Heft., 1874. — *Chernetidæ mandibulis obtusis* Stecker, ibid. — *Obisiidæ* Tömösváry, loc. cit., 1882, p. 213.

Abdomen plus minusve cylindricum, scutis dorsalibus integris. Scutum cephalothoracicum læve vel sublæve, sulcis transversis destitutum. Oculi duo, quatuor vel nulli. Chelæ mediocri magnitudine vel magnæ, ante apicem super digitum mobilem processu pellucido haud armata: sed, vel tantum recurvæ, vel super curvaturam terminalem gibba parva aut processu parvo, tuberculiformi, non pellucido, præditæ. Tarsi heteromeri, bi vel triarticulati, vel cuncti biarticulati. Corpus setulosum, setis plerumque simplicibus, exilibus acuminatisque. Femora tibiæque primi et secundi paris pedum, plus minusve longa.

2. Subfam. **Chthoniinæ** n.

Obisiinæ auct. (ex part.).

Corpus plerumque læve vel sublæve; setulosum setis plerumque simplicibus, acuminatisque. Scutum cephalothoracicum, vel fere quadratum, vel postice quam antice plus minusve angustius. Oculi duo, quatuor vel nulli. Chelæ magnæ, cephalothorace sæpe fere æquilongæ, ante apicem, super digitum mobilem processu parvo, tuberculiformi, non pellucido, præditæ; vel ad apicem tantum recurvæ, processu non armata; interdum in eadem specie bimorphæ. Pedum-maxillarium tibia, femore multo brevior, calyciformis. Tarsi omnes biarticulati.

4. Gen. **Chthonius** C. Koch.

Chelifer auct. (ad part.). — *Chthonius* C. Koch, Arachn., X, 1843, p. 76. — *Id.* Menge, loc. cit., 1855, p. 22. — *Id.* L. Koch, loc. cit. 1873, p. 47. — *Id.* E. Simon, loc. cit., 1879, p. 69. — *Id.* Tömösváry, loc. cit., 1882, p. 237. — *Id.* G. Canestrini, loc. cit., 1884.

Corpus subovatum vel cylindricum, setulosum, setis simplicibus, acuminatis. Cephalothorax postice quam antice plus minusve angustior,

Ann. Soc. ent. Fr., 1891. — Mars 1892.

præcipue in speciebus europeis, interdum fere quadratus, margine superiore recto. Oculi duo, quatuor vel nulli. Chelarum, cephalothorace fere æquilongarum, digitus mobilis ad apicem vel tantum recurvus, vel super curvaturam terminalem processu parvo non pellucido, tuberculiformi, armatus. Abdomen undecim segmentibus compositum, plerumque ovatum. Pedum-maxillarium tibia femore valde brevior, calyciformis; super manus, setæ duæ longissimæ, approximatae, super areolas minimas insertæ, inveniuntur. Digniti plerumque recti, manu valde longiores. Flagellum chelarum setis nonnullis plumiformibus, cumulatis, non serie dispositis compositum. Femora tibiæque primi et secundi paris pedum, sat longa. Tarsi omnes biarticulati.

1. Subgen. **Pseudochthonius**, nov. subg.

Cephalothorax postice quam antice vix angustior, fere quadrilatus. Oculi duo.

35. **P. Simoni**, sp. nov. — (Tab. 12, fig. 35.) — Cephalothorax paulo longior quam latior, postice quam antice vix angustior, minute reticulatus, fere lævis, setis paucis simplicibus, sat robustis, acuminatis et evidenter symetricè dispositis, sparsus; superior margo rectus, dentibus plurimis parvis instructus; inferior margo convexus. Oculi duo, sat magni, margini anteriori valde appropinquati. Abdomen ovatum; scuta dorsalia integra, reticulata; ad marginem posticum paucis setis sat robustis, simplicibus, acuminatis et seriatim dispositis, ornata. Pedes-maxillares longiusculi, exiles et striati. *Femur* longum, exile, crasso et brevi petiolo præditum, post petiolum extus intusque, fere abrupte, leviter incrassatum, deinde intus fere rectum, extus vix concavum, ad tibiam extus intusque convexum, paulumque attenuatum. *Tibia* femore valde brevior sed æquilata, petiolo quam in femore valde exiliore prædita; calyciformis, antice quam ad petiolum valde crassior; intus fere recta, extus paulum convexa. *Manus* tibia longior sed femore valde brevior, tibia et femore crassior, petiolo brevi, quam in femore crassiore, prædita, post petiolum intus tantum, sat dulciter incrassata atque intus extusque fere recta, ad digitos vix attenuata. *Digniti* exillimi, manu valde longiores, fixus mobili paulo crassior et longior, ad apicem, extus, tuberculo fere inconspicuo præditus; ad manum fere rectus, dentibusque parvis et spissis intus armatus, dein sat, præcipue ad apicem, recurvus, seriebus duabus dentium conicorum, intus ornatus; secundæ seriei dentes, quam primæ, minores; in medio spatiorum inter majores inserti, conspiciuntur; mobilis dens, exillimus, fixo brevior, omnino

recurvus, intus dentibus spissis, contiguis, serræ dentibus æquales, armatus in apice uncinatus. Pedum-maxillarium et pedum setæ, robustæ, simplices, acuminatæ et sat breves; super pedes-maxillares interne quam externe paulo longiores. Manus, fere in medio, setas duas longissimas, super areolas parvas insertæ, ferentes. Super digitos nonnullæ longissimæ inveniuntur. Chelarum digiti, intus dentibus plurimis, crassis, armati. Digitus mobilis, super curvaturam terminalem, ad apicem, brevi tuberculo, subconico, non pellucido, armatus. Flagellum setis plurimis plumiformibus, cumulatis, compositum. Cephalothorax, scuta dorsalia, chelæ et pedes-maxillares, digitis exceptis, pallide terrea; pedum-maxillarium et chelarum digiti pallidissime rufescentes, abdomen albidum, pedes pallidissime luteo-rufescentes.